
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
11/2025. (III. 27.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterületek használatáról szóló 8/2022. (III.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése szabályozza a 
közterületek használatát. A rendelet a zöldfelületek rendeletben foglaltaktól eltérő célú 
használata esetén közigazgatási bírság szankciót ír elő, amelyhez kapcsolódóan 
indokolt fizetési kedvezmények beépítése a rendeletbe. 
 

[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/C. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek 
használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 
bevezetője helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 41. § tekintetében 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) 
bekezdésében és az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 
92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 42. § tekintetében a 
mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a 49. § (1)-(2) bekezdése tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi 
I. törvény 48. § (5c) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 49. § (3)-(6) 
bekezdése tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 142/C. § (1) bekezdésében és 41. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:” 
 

2. § 
 

Az Ör. 49. §-a a következő (7)–(9) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(7) A közigazgatási bírság megfizetésére kötelezett természetes személy legfeljebb 3 
havi kamatmentes részletfizetést vagy 3 hónapra halasztást kérhet írásban a határozat 
kézhezvételétől számított 15 napon belül. A kérelemről a jegyző dönt átruházott 
hatáskörben. 
 

(8) Amennyiben a kötelezett bármely részlet megfizetésével késedelembe esik, a 
tartozás egy összegben válik esedékessé. 
 



2 

 

(9) A közigazgatási bírság megfizetésére kötelezett természetes személy a bírság 
késedelmes megfizetése esetén a Polgári Törvénykönyv szerinti késedelmi kamatot is 
köteles megfizetni.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 


